
ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 - 
 

２０２３年５月吉日 

会員各位 

 

市原 JC Friendly Club 

会 長 上野 聡     

総 会 開 催 報 告 

 

  拝啓  新緑の候、Friendly Club 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

  さて、４月２６日（水）の交流親睦ゴルフ、総会にご参加頂いた皆様、ありがとう

ございました。ＦＣメンバー岡田さんの勤務先、源氏山ゴルフクラブで開催しまし

た親睦ゴルフですが、生憎の天気となりましたが、ＦＣ３５名、現役１４名の４９名

で和気藹々と楽しくプレーをしました。 

そして、ＦＣメンバー景山さんのお店、いちの膳に場所を移しての２０１９年以来、

４年振りの開催となりました総会では、ＦＣ４２名、現役１４名、合計５６名参加の

中、第１号議案２０２２年度事業報告並びに収支決算の報告、第２号議案役員、すべ

てご承認頂き、２０２２年度を締め括ることが出来ました。 

総会後には、現役メンバーを代表して２０２３年度山本大介理事長より、２０２２

年度の現役メンバーへの支援の御礼、今後実施される数々の事業に対する協力のお

願いがありました。また、２０２３年度千葉ブロック協議会の小出雄太会長からは、

千葉ブロック協議会での活動報告、７月１日館山で開催の関東地区大会ＰＲ等があ

りました。その後の懇親会では、久々に楽しく皆様と懇親を深める事が出来ました。 

本年もすでにお手元に届いていると思われますが、例会等の案内が続々と送付さ

れますので、ご都合がつきましたらご参加の程重ねてお願いいたします。 

以上報告とさせて頂きます。 

敬具 

 

現役メンバーへの皆様のご支援、心より感謝申し上げます！ 

２０２４年は、４月２４日（水）開催予定です。 

 

 

 



ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 - 
 

交流親睦ゴルフ 

 
総会・懇親会 

 
千葉ブロックＯＢ総会 ２０２２年９月１０日 

 


